АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕАРБАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2022                                  с. Большой Арбай                         № 15

	      Об отмене постановления администрации Большеарбайского сельсовета от 30.09.2020 № 15 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования Большеарбайский сельсовет»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Большеарбайского сельсовета    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановления администрации Большеарбайского сельсовета от 30.09.2020 № 15 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования Большеарбайский сельсовет» - отменить.
2. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.   Постановление вступает в силу  с момента подписания, подлежит опубликованию газете «Новости Большого Арбая», и размещению на странице Большеарбайского сельсовета официального сайта администрации Саянского района www/ adm-sayany.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации
Большеарбайского  сельсовета					В.В.Воробьев